nigue du produit

00000

Commande 60 blocs éclairage sécurité

Caractéristiques techniques

Principales caractéristiques électriques
Tension nominale

Fréquence assignée

Dimensions
Longueur

Largeur produit installé

Puissance

Puissance dissipée par la commande

Connexion

Section de raccordement en cable rigide

Sécurité

Indice de protection IP

Identification

meta_keyword

230V

50

65 mm

70 mm

0.8 W

1,5/10mm?

IP20

commande BAES ; télécommande BAES ;
télécommande bloc de secours ; commande bloc de
secours;Commande circuit éléctrique ; Ordre
systéme électrique ; Directive installation électrique
; Instruction réseau électrique ; Directive cablage
électrique ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



